CoracoBaHo:

Hupextop MBOY «Iaitrckast COILLI»

Hocapea_a »O:‘B .

V

bern. XKup. VrmeB. DH.uew.

0,87 3,6 5,04 56,4

2 4,53 6,33 74
10,29 11,62 7,02 173,68
395 4,95 29,55 184,5

0,6 0,1 20,1 84
1,97 0,2 13,3 64,7

1,87 0,27 12,12 5955

[IIkonpHas cTosoBas
Menrio Ha nonenensHuk 07.04.2025 r.

OBEAX:
HanMmenosauue 611101

Osomnas moarapuuposka (Canar u3
KarycTel OeJI0KOYaHHOM)

Cyn u3 oBoielt 6€3 cMeTaHBbI

KotneTs! u3 Msica nTUIIBI

MakapoHHbIe U3/1eJTUsI OTBapHBIE
KommnoT 13 cmecu cyxohpyKTOB BUTAMHUH
X7eb MIeHnYHBIH

Xneb prKaHO-IIIEHUYHBIH

Hroro:

Texnomnor: M IO.M. Ennmmna

Byxranrep:

P L E.B. Jlecuukosa

Berxon (rp)
12-18 ner
60

250
70
150
200
25
25

Ilena

17-00

22-00
40-00
18-00
10-00
3-00
3-00
113-00




bei.

0,48

9.97
4,35

0,1
1,97

1,87

CoracoBaHoO:

Hupexrop MBOVY «J aitnckas COILLI»

[IIxoseHaAs cTOMOBAS

DH.LEH. OBE/:

HauMmeHoBauue 01101

40,8 Osounas nograpuupoBka (Canar us
CBEXXHX OTYPLOB C JIYKOM)
97,75 Cymn ¢ MakapOHHBIMH HU3JEITUSIMH U
Kaprogenem
164,97 KoTieTsl U3 roBSIIUHBI
1545 Kaprodensb oTBapHOH

41 Hanutox siromssii
64,7 X1e0 MIIeHUYHBIN

595 Xneb prxaHO-TIIICHHUYHBINR
Hroro:

M IO.M. Enumvaa

Hocapesa O.B.  /
(//

Kup. VYraes.

3,6 1,56
4,15 12,2
10,94 5,36

8,1 16,2
0,04 9,9

0,2 13,3
0,27 12,12

Texnonor:

Byxranrep:

»
# y L E.B. JlecunkoBa

Memio Ha BTopHUK 08.04.2025 1.

Bexon (rp)
12-18 ner
60

250

70
150

200
25

25

Llena
20-00

22-00

43-00

20-00
17-00
3-00

3-00
128-00



CoriacoBano:
JupexTop MBOY/«FaﬁHCKaﬂ COIL»

Hocapesa O.B. /
) [1IkoJipHas! CTOJIOBAS
i Menio Ha cpeny 09.04.2025 .
ben. Kup. Vries.  DH.IEH. OBEN:
HaumenoBanue 0101
1,56 3,78 6 642  Opommnas moarapuuposka (Camnar
kapTO(heTbHBIN)
24 S 8,5 88,5 Cyn KpecTbsiHCKHH ¢ KPYTTOH 6e3
CMETaHBI
8,66 4,5 7,78 105,5  Tedrenu ppIOHBIC U3 MUHTAs
3,77 5,43 38,85 219:3 Puc OTBapHOﬁ
0,2 0,1 9.3 38 Yaii ¢ caxapom
1,97 0,2 13,3 64,7  Xye6 MIIeHUIHBIA
1,87 0,27 12,12 59,5 Xeb pmaHo-nmeanHmﬁ
HUroro:

Texnosor: M IO.M. Enummuna

Byxranrep: o é/ G E.B. Jlecunkosa

Brixon (rp)
12-18 net
60

250

70
150
200
23
25

Ilena

11-00

22-00

36-00
24-00
7-00
3-00
3-00

106-00



beu.

0,72

2,5
10,29
5,55

0,1
1,97
1,87

CormnacoBano:
Jupexkrop MBOVY «Iaitnckast COIL»

Hocapesa O.B.

Kup VYries.
3,06 3,3
3,85 11,13
11,62 7,02
4,95 29,55
0,1 11,1
0,2 13,3
0,27 12,12
TexHouor:
byxranrep:

k’//

Menio uetsepr 10.04.2025 .
DH.Le OBE/:
H.
HaumenoBanue 0111011
43,8  Osomnas noarapauposka (Canar
«BuTaMUHHBIHY)
89,25 Cyn narima JOMauIHss

[IIxospHAs CTOJIOBAS

173,68  KoTieThl U3 MsICa IITULIBI

1845  MakapoHHBIE U3JIEIUs OTBApPHBIC

46
64,7
59,5

KommoT u3 cBexux 010K
X11e0 TMIIeHHIHBINA

Xeb prKaHO-TIIEHUYHBIN
Hroro:

-
M 1O.M. Enummuna

¥ é/ by E.B. JlecunkoBa

Berxon (rp)
12-18 ner
60

250
70
150
200
25
25

Ilena

15-00

22-00
40-00
18-00
13-00
3-00
3-00

114-00



ben.

0,78

6.3
9,97

6,69
0,6

1,97
1,87

CornacoBaHo:
Jupexktop MBOY, «I"attnckas COLL»
Hocapepa O.B. /

J
Z

[1IxosbpHAs CTOJIOBast

(\ Memto Ha niatauny 11.04.2025 T
Kup. Vries. OH.1LEH. OBE/:
HawmmenoBanue 61011 Brixon (rp)
12-18 ner
3,66 4,38 53,4 OsornHas moarapauposka (Canar 60
U3 CBEKJIBI U MOPKOBH)
3,58 14,6 115,75 Cyn xaprodenbHbli ¢ 6060BEIMU 250
10,94 5,36 164,97  KoTneTs! U3 TOBSAWHBI 100
5,76 24,15 175,05  Karua rpeqHeBas BA3Kas 150
0,1 20,1 84 KomroT u3 cMecu CyXo(ppyKTOB 200
" BUTAMUH
0,2 13,3 64,7 X1e0 TIeHUYHBIH 25
0,27 12,12 59,5 Xi1e6 prKaHO-TIIIEHUYHBIN 25
Hroro:

Texnosmor: M 10.M. Enummuna
e L
Byxranrep: o %L” E.B. JlecHukoBa

Ilena

11-00

22-00
43-00
24-00
10-00

3-00
3-00
116-00



